
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio SPETFA 
 mail:spetfa@strutture.univaq.it,  contatti telefonici: 0862-432267-- Fax: 0862431264 
Piazzale Salvatore Tommasi, 1 - 67100 L’Aquila                
 

 

                                                                     D. R. rep n. 860/2018 

                                                                                     

Prot. n. 34520 del 02.08.2018 
LA RETTRICE 

 
 

VISTO  l’art. 20 del T.U. delle Leggi sull’Istruzione Superiore, approvato con  R.D. n. 
1592/33; 

VISTO  il D.P.R. n. 162/92, “Riordinamento delle scuole dirette ai fini speciali, delle scuole 
di specializzazione e dei corsi di perfezionamento”;    

VISTO  il Decreto 16.09.1982 del Ministro della Pubblica Istruzione concernente la 
determinazione del punteggio dei titoli valutabili per l'ammissione alle Scuole di 
Specializzazione universitarie; 

VISTA la Legge n. 341/90, "Riforma degli ordinamenti didattici universitari"; 
VISTA  la Legge n. 264/99, “Norme in materia di accessi ai corsi universitari”; 
VISTO il D.M. n. 509 del 3.11.99, “Regolamento recante norme concernenti l'autonomia 

didattica degli atenei”; 
VISTO il D.P.R. n. 445/00, “Testo Unico in materia di documentazione amministrativa”; 
VISTA  la Legge n. 401/00 “Norme sull'organizzazione e sul personale del settore sanitario; 
VISTO  il D.M. 01.08.2005 “Riassetto delle Scuole di Specializzazione di Area Sanitaria”; 
VISTA  la Legge n. 240 del 30.12.2010, “Norme in materia di organizzazione delle 

università, di personale accademico e reclutamento, nonche' delega al Governo per 
incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario" 

VISTO  il D.I. n. 68 del 4/02/2015 recante il riordino delle scuole di specializzazione di area 
sanitaria; 

VISTI  lo Statuto ed il Regolamento Didattico di questo Ateneo; 
VISTA la delibera del 21.06.2018 del Dipartimento di Medicina Clinica, Sanità Pubblica, 

Scienze delle Vita e dell’Ambiente relativa alla richiesta di emanazione del bando di 
concorso per l’ammissione di n. 6 laureati Non Medici alla Scuola di 
Specializzazione in Odontoiatria Pediatrica per il corrente Anno Accademico; 

VISTA  la delibera del Senato Accademico del 23.07.2018; 
VISTA    la delibera del Consiglio di Amministrazione del 24.07.2018. 
VISTO  il D.R. Rep. n.768 – 2018, Prot. n.31182 del 12.07.2018 con il quale è stato bandito 

il concorso di ammissione alle Scuole di Specializzazione in Odontoiatria Pediatrica 
per i laureati Non Medici; 

VISTA  la nota del Direttore del Dipartimento di Medicina Clinica, Sanità Pubblica, Scienze 
della Vita e dell’Ambiente relativa alla composizione della Commissione 
esaminatrice;    

 
    
 
 
 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio SPETFA 
 mail:spetfa@strutture.univaq.it,  contatti telefonici: 0862-432267-- Fax: 0862431264 
Piazzale Salvatore Tommasi, 1 - 67100 L’Aquila                
 

DECRETA 

 

La Commissione esaminatrice del concorso di ammissione per la Scuola di Specializzazione in 
Odontoiatria Pediatrica, per i laureati Non Medici, fissato per il giorno 11 settembre 2018,  alle 
ore 14,30, presso il Blocco 11 – Coppito – per l’anno accademico 2017/2018 è così composta: 
 

    Presidente  Prof.  Roberto Gatto 
    Membro Prof.  Mario Capogreco 
    Membro Prof.  Mario Giannoni 
    Membro                           Prof. Giuseppe Marzo 
    Membro Prof.ssa Annalisa Monaco 
 

 Presidente Supplente Prof.  Guido Macchiarelli 
 Supplente Prof.  Mauro Arcangeli 
 Supplente  Prof.  Claudio Chimenti 
 Supplente                          Prof.ssa Maria Adelaide Continenza 
 Supplente                          Prof.ssa Maria Chiara Marci 

 
 

  

 
 
L’Aquila, 31.07.2018 

F.TO La Rettrice 

     (Prof.ssa Paola Inverardi) 


